Agéncias

Diretor Comercial
Fabiano Castro

(62) 98111-1616
fabiano.castro@rbooh.com.br

Representantes

Vendedores

OPEC1
Priscila Oreggia
(62) 98282-1243

contato@rbooh.com.br

Diretor Executivo (CEO)

Gilberto Castro

Gerente Operacional & Tl
Tamara Clair

(51) 99218-4872
tamara@rbooh.com.br

OPEC 2
Cristiane Borges

(62) 98282-1243
cristiane.borges@rbooh.com.br

Tesouraria
Leticia Borges

(62) 99300-9724

financeiro@rbooh.com.br

Assistente Operacional
Luana Winck

(51) 99338-3355

Nalbley Rodrigues
(62) 99933-9808
nalbley@rbooh.com.br

operacional@rbooh.com.br

Controller
Cleiton Lira

(62) 98426-7547

financeiro@rbooh.com.br

Faturamento
Leidiane Roxo

(62) 98282-1243

financeiro02@rbooh.com.br

Gerente Administrativo
Nalbley Rodrigues

(62) 99933-9808
nalbley@rbooh.com.br

Auditoria e Processos
Daniel Noronha
(62) 98106-1100

Administrativo
Paulo Victor

(62) 99998-9988

processos@rbooh.com.br processos@rbooh.com.br

Marketing



